

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

THA Invest ApS

Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 60 64 98

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Tommy Schmidt-Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

THA Invest ApS
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 60 64 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering og handelsfirma samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.058.685, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.230.939.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.783)	(7.005)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.075.574	3.650.393
Finansielle indtægter	2	26.093	15.479
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.097)</u>	<u>(10.733)</u>
Resultat før skat		2.083.787	3.648.134
Skat af årets resultat	4	<u>(25.102)</u>	<u>(20.240)</u>
Årets resultat		<u>2.058.685</u>	<u>3.627.894</u>
Foreslået udbytte		1.250.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		575.574	2.150.393
Overført resultat		<u>233.111</u>	<u>(1.022.499)</u>
		<u>2.058.685</u>	<u>3.627.894</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	725.031
Materielle anlægsaktiver		0	725.031
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	14.485.580	13.910.006
Finansielle anlægsaktiver		14.485.580	13.910.006
Anlægsaktiver i alt		14.485.580	14.635.037
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.478.668	1.777.668
Selskabsskat		0	93.760
Tilgodehavender		1.478.668	1.871.428
Likvide beholdninger		1.273.043	1.170.789
Omsætningsaktiver i alt		2.751.711	3.042.217
Aktiver i alt		17.237.291	17.677.254

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.087.969	12.512.395
Overført resultat		2.767.970	2.534.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>17.230.939</u>	<u>17.672.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		102	0
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.352</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.352</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>17.237.291</u>	<u>17.677.254</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.512.395	2.534.859	2.500.000	17.672.254
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	575.574	233.111	1.250.000	2.058.685
Egenkapital 31. december 2021	125.000	13.087.969	2.767.970	1.250.000	17.230.939

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	2.075.574	3.650.393
	<u>2.075.574</u>	<u>3.650.393</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	26.000	15.440
Andre finansielle indtægter	93	39
	<u>26.093</u>	<u>15.479</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.097	10.733
	<u>10.097</u>	<u>10.733</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.102	20.240
	<u>25.102</u>	<u>20.240</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.397.611</u>	<u>1.397.611</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.397.611</u>	<u>1.397.611</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	12.512.395	10.362.002
Årets resultat	2.075.574	3.650.393
Udbytte modtaget	<u>(1.500.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>13.087.969</u>	<u>12.512.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.485.580</u>	<u>13.910.006</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TT Group ApS	Skanderborg	50 %
TT Estate I/S	Skanderborg	50 %

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret:

Ejerpantebrev nom. kr. 750.000 med pant i Jernaldervej 282, Aarhus V.